（公 印 省 略）

令和３年７月１日

関係各中学校長 様

群馬県立桐生高等学校

校 長 竹内 敏彦

令和３年度学校説明会について（案内）

平素から本校教育活動への格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり開催いたします。貴管下関係職員、生徒及び保

護者への周知をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年８月１９日（木）

◇ 午前の部 １０時３０分～１２時００分

（受付 １０時００分～）

◇ 午後の部 １４時００分～１５時３０分

（受付 １３時３０分～）

午前の部と午後の部は同じ内容です。

２ 会 場 ◇ 美喜仁桐生文化会館シルクホール

（桐生市織姫町２－５ 電話0277-40-1500）

※会場（シルクホール）の駐車場が満車の場合は、 桐生高校に駐車し

てください。公共交通機関の利用をご検討いただけると幸いです。

３ 内 容 教育課程、進路指導、スーパーサイエンスハイスクール、入学者選抜、

部活動、学校生活、海外研修、施設紹介、個別相談 等

４ 対 象 中学３年生・中学２年生、保護者、教職員

５ 参加申込み 同封しました「参加希望回答用紙」を７月２３日（金）までにＦＡＸで

お送りください。

担当：教務主任 七原

TEL 0277-45-2756

FAX 0277-44-2439

（別紙） ※送付状は不要です

令和３年度 学校説明会

参加希望回答用紙

＜７月２３日（金）までにご回答ください＞

１．中学校名 立 中学校

２．令和３年度学校説明会

【午前の部】 １．参加 ２．不参加

（いずれかに○をお願いします）

【午後の部】 １．参加 ２．不参加

（いずれかに○をお願いします）

３．参加予定者数

【午前の部】

（１） 生 徒 ３年男子 名 ３年女子 名

２年男子 名 ２年女子 名 生徒計 名

（２） 保護者 ３年保護者 名 ２年保護者 名 保護者計 名

（３） 教職員 名

【午後の部】

（１） 生 徒 ３年男子 名 ３年女子 名

２年男子 名 ２年女子 名 生徒計 名

（２） 保護者 ３年保護者 名 ２年保護者 名 保護者計 名

（３） 教職員 名

４．個別相談を希望される保護者の方のお名前と相談内容をお知らせください。

【午前の部】

【午後の部】

５．送付先 ＦＡＸ ０２７７－４４－２４３９

郵 送 〒３７６－００２５ 桐生市美原町１番３９号

群馬県立桐生高等学校 教務主任 七原 宛